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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42327008V

2. Data e Regjistrimit 27/11/2024
3. Emri i Subjektit EnergiaLocaleAlbania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Deshmoret e 4 Shkurtit", Ndertesa 
Nr.22, hyrja Nr.16, apartamenti Nr. 1., Tiranë, Shqipëri. 
1001
49.370,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të angazhohet në ofrimin e shërbimeve të back-

office në lidhje me prodhimin dhe tregtimin e energjisë 
elektrike. Këto shërbime përfshijnë përgatitjen e 
dokumentacionit teknik dhe financiar, administrimin e 
kontratave të tregtimit të energjisë, ndjekjen e procedurave të 
licencimit, raportimin ndaj autoriteteve përkatëse, si dhe 
shërbime të tjera mbështetëse që lidhen me operacionet e 
tregut të energjisë. Shoqëria do të ofrojë edhe shërbime të 
call center, të cilat do të përfshijnë asistencë për klientët në 
lidhje me përdorimin dhe menaxhimin e energjisë elektrike, 
zgjidhjen e problemeve teknike dhe informimin mbi 
mundësitë e kursimit të energjisë.  Shoqëria do të angazhohet 
në fushën e marketingut dhe komunikimit, me qëllim rritjen 
e ndërgjegjësimit të klientëve dhe palëve të interesuara për 
produktet dhe shërbimet e saj. Aktivitetet e marketingut do të 
përfshijnë fushata promocionale, menaxhimin e 
marrëdhënieve me publikun, dhe krijimin e strategjive të 
komunikimit për promovimin e energjisë së rinovueshme 
dhe shërbimeve të qëndrueshme energjetike. Shoqëria do të 
përdorë kanale të ndryshme komunikimi, përfshirë mediat 
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tradicionale dhe ato digjitale, për të arritur një audiencë sa 
më të gjerë dhe për të promovuar përfitimet e produkteve 
dhe shërbimeve të saj. Shoqëria do të ketë të drejtën të kryejë 
çdo aktivitet tjetër tregtar që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me objektin e saj të veprimtarisë dhe që është në 
përputhje të plotë me legjislacionin në fuqi. Kjo përfshin 
zhvillimin e teknologjive inovative, krijimin e partneriteteve 
strategjike dhe ofrimin e konsulencës në fushën e energjisë 
për klientët dhe partnerët. Shoqëria do të veprojë në 
përputhje me të gjitha standardet ligjore, rregullative dhe 
mjedisore të kërkuara.
Sokol Gjini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/11/2024                Deri: 25/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolGjini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.370,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EnergiaLocaleAlbania
E-Mail: tirana@cms-aacs.com  
Telefon: +35544302123  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-387105-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C886F73B-FC7D-4F22-95A2-86B2B0EAABFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B59796E-09FE-4F2C-AB47-AA1F21F38F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED57799-4DC2-46D7-A1FB-C1A23BF4E6B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED57799-4DC2-46D7-A1FB-C1A23BF4E6B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531DE169-971C-4481-95BB-CE02BE9935FD
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Datë: 21/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


